ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений
в Положение о департаменте экологической безопасности и природопользования Курской области

В соответствии со ст. 66 Водного кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ, ст. 34 Федерального закона «Об особо охраняемых природных территориях» от 10.01.2002 № 7-ФЗ, постановлением Губернатора Курской области от 10.07.2019 № 286-пг «Об уполномоченном органе исполнительной власти», ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о департаменте экологической безопасности и природопользования Курской области, утвержденное постановлением Губернатора Курской области от 13.02.2013 № 61-пг (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 10.06.2013 № 260-пг, от 11.10.2013 № 430-пг, от 14.11.2013                № 505-пг, от 09.04.2014 № 168-пг, от 27.03.2015 № 140-пг, от 12.05.2015                   № 216-пг, от 30.09.2015 № 439-пг, от 11.11.2015 № 514-пг, от 02.03.2016  № 50-пг, от 28.07.2016 № 207-пг, от 18.04.2017 № 139-пг, от 11.01.2018              № 6-пг, от 22.03.2018 № 78-пг, от 27.06.2018 № 222-пг, от 30.07.2018                  № 295-пг, от 19.09.2018 № 375-пг, от 26.11.2018 № 479-пг, от 09.07.2019  № 275-пг).

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области                                                                          Р.В. Старовойт

___________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
Ответственный за подготовку и                                             ____________________________
качество проекта документа:                                       (место для проставления номера позиции классификации акта)

заместитель Губернатора Курской области Смирнов А.Б.         ____________  __________
                                                                                                                                   (Ф.И.О.)                            (подпись)                          (дата)

руководитель подразделения _Поляков К.О.    _________________  ______________
                                                                                  (Ф.И.О.)                                    (подпись)                             (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

	Председатель правового комитета Администрации Курской области
	А.В. Ерменчук

	Председатель комитета государственной службы и кадров Администрации Курской области
	С.Я. Мальцев

	Председатель комитета финансов
Курской области
	Л.В. Положенцева

	Врио председателя комитета по экономике и развитию Курской области
	Ю.А. Типикина

	Председатель комитета цифрового развития и связи Курской области
	Б.В. Юровчик

	Первый заместитель председателя правового комитета-начальник управления Администрации Курской области
	Е.С. Пигорев

	Отдел делопроизводства

Разослать:
 1.     Заместитель Губернатора Курской области А.Б. Смирнов
	2.
	Департамент экологической безопасности и природопользования Курской области

	3.
	Комитет по экономике и развитию Курской области

	4.
	Комитет финансов Курской области

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

Автор документа:

                                        Провоторова А.А.                ____________________
                                                                      (Ф.И.О.)                                                    (подпись)
Имя файла:_________________________          Дата: ___________ Телефон 33-13-38 (315)
          (для подлежащих опубликованию правовых актов)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз.  на _____ листах) и сдано в   канцелярию  для отправки ________________________________
(дата, подпись)